

             Объявление о проведении закупа способом запроса ценовых предложений
Организатор закупа: ГКП Байганинская районная больница на ПХВ, Актюбинская область, Байганинский район, c.Карауылкелды, ул.Асау батыра, дом 10.
          Международные непатентованные наименования закупаемых лекарственных средств, медицинских изделий и специализированных лечебных продуктов в рамках гарантированного объема бесплатной медицинской помощи и (или) в системе обязательного социального медицинского страхования, фармацевтических услуг: 
	

	Международные непатентованные наименования
	Ед.изм
	Кол-во
	 цена
	сумма

	1
	Шприц 20мл; с иглами 20Gx11/2"
	шт
	1000
	31,08
	31080

	2
	Шприц 2мл; с иглами 23Gx1
	Шт
	10000
	15,84
	158400

	3
	Шприц 10мл, с иглами 21Gx11/2
	Шт
	20000
	24,71
	494200

	4
	Шприц 5мл с иглами 22Gx1 1/2
	Шт
	40000
	15,75
	630000



Место поставки: Актюбинская область, Байганинский район, c.Карауылкелды, ул.Асау батыра, дом 10
Сроки и условия  поставки: 10 календарных дней после подписания договора.
Место представления (приема) документов и окончательный срок подачи заявок:  Актюбинская область, Байганинский район, c.Карауылкелды, ул.Асау батыра, дом 10 (бухгалтерия)
Дата, время  и место вскрытия конвертов с заявками: 02.02.2023 г , 10:00 м. вр, Актюбинская область, Байганинский район, c.Карауылкелды, ул.Асау батыра, дом 10
[bookmark: _GoBack]Выделенная сумма на закупу медицинских изделий и  товаров:  1 313 680  тенге  ,
